
CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929730  - CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG

PREGÃO 90037/2025

Às 18:19 horas do dia 21 de julho do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
RAFAEL SILVA DE SOUZA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 90/2025, Pregão nº 90037/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação exclusiva de ME, EPP ou equiparadas para fornecimento de smartphone.

Entrega de propostas: De 26/06/2025 às 08:00 até 14/07/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 14/07/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: MG

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 14/07/2025 às 09:00:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 11:30 e entre 13:00 e 16:30. Mantenham-se conectados.

Sistema 14/07/2025 às 09:23:14
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

14/07/2025 às 09:00:00 Abertura da sessão pública

14/07/2025 às 09:23:13 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Item 1 - Aparelho Telefônico Celular
Aparelho Telefônico Celular Modelo: Iphone 16, Quantidade Linhas Telefônicas: 1UN, Características Adicionais: 128 Gb De Memória,
Câmera Dupla, Acessórios: Cabo De Dados, Display: 6.1POL

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 10.515,0000 (unitário)

R$ 10.515,0000 (total)Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.916.***-*1 - RAFAEL SILVA DE SOUZA LIMA para KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-
21, melhor lance: R$ 10.234,0000 (unitário) / R$ 10.234,0000 (total), valor negociado: R$ 10.200,0000 (unitário) / R$ 10.200,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.394.686/0001-34 - 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 10.099,9900 (unitário)
R$ 10.099,9900 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: galaxy

Modelo/versão: galaxy

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: R$ 10.050,0000 (unitário)
R$ 10.050,0000 (total)

Quantidade ofertada: 1

58.212.064/0001-36 - 58.212.064 CLEMILDA SANTANA DA SILVA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 10.513,6900 (unitário)
R$ 10.513,6900 (total)

 -

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: IPHONE 16

Valor proposta: R$ 10.513,6900 (unitário)
R$ 10.513,6900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

58.807.895/0001-50 - 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE
CASTRO
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 7.777,7700 (unitário)
R$ 7.777,7700 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: IPHONE

Valor proposta: R$ 7.777,7700 (unitário)
R$ 7.777,7700 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

2 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

31.823.550/0001-34 - A.S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: BA

R$ 10.415,0000 (unitário)
R$ 10.415,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: IPHONE 16

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

58.543.909/0001-76 - ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Iphone 16

Modelo/versão: Iphone 16

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

27.050.408/0001-24 - ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Importado

Modelo/versão: Importado

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

50.247.448/0001-82 - ASC COMERCIO E REPRESENTACAO
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 10.039,9900 (unitário)
R$ 10.039,9900 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: IPHONE 16 PRO MAX

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 10.040,0000 (unitário)
R$ 10.040,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: APPLE

Valor proposta: R$ 10.514,9900 (unitário)
R$ 10.514,9900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

3 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

50.756.595/0001-88 - ELEVO VIVAZZ LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: BA

R$ 10.499,0000 (unitário)
R$ 10.499,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Apple

Modelo/versão: Iphone 1TB

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

52.390.100/0001-75 - ELITE TECH SUPRIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: DF

R$ 10.500,0000 (unitário)
R$ 10.500,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: IPHONE 16

Valor proposta: R$ 10.500,0000 (unitário)
R$ 10.500,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

40.997.613/0001-60 - GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: sm

Modelo/versão: sm

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

16.805.812/0001-44 - H GONCALVES DA S VENDAS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 25.000,0000 (unitário)
R$ 25.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Apple iPhone 16 Pro (1 TB) - Titânio-preto

Modelo/versão: Apple iPhone 16 Pro (1 TB) - Titânio-preto

Valor proposta: R$ 25.000,0000 (unitário)
R$ 25.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

51.908.096/0001-21 - KMICRONET LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 10.234,0000 (unitário)
R$ 10.234,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: 16-PROMAX-1T

Valor proposta: R$ 10.234,0000 (unitário)
R$ 10.234,0000 (total)

Valor negociado: R$ 10.200,0000 (unitário)
R$ 10.200,0000 (total)

Quantidade ofertada: 1

4 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

59.957.349/0001-69 - MASSA SIGNORELLI ENGENHARIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: APPLE

Modelo/versão: APPLE

Valor proposta: R$ 10.515,0000 (unitário)
R$ 10.515,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.880.531/0002-16 - TR TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: ES

R$ 10.497,0000 (unitário)
R$ 10.497,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: MOTOROLA RAZER 60

Modelo/versão: MOTOROLA RAZER 60

Valor proposta: R$ 14.000,0000 (unitário)
R$ 14.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

14/07/2025 às 09:03:19 31.823.550/0001-34 R$ 10.415,0000

14/07/2025 às 09:04:40 46.014.745/0001-00 R$ 10.200,0000

14/07/2025 às 09:04:50 55.394.686/0001-34 R$ 10.199,9900

14/07/2025 às 09:05:01 46.014.745/0001-00 R$ 10.100,0000

14/07/2025 às 09:07:31 50.756.595/0001-88 R$ 10.499,0000

14/07/2025 às 09:09:32 55.394.686/0001-34 R$ 10.099,9900

14/07/2025 às 09:09:32 50.247.448/0001-82 R$ 10.099,9900

14/07/2025 às 09:10:24 46.014.745/0001-00 R$ 10.060,0000

14/07/2025 às 09:11:56 50.247.448/0001-82 R$ 10.059,9900

14/07/2025 às 09:12:12 46.014.745/0001-00 R$ 10.050,0000

14/07/2025 às 09:13:48 50.247.448/0001-82 R$ 10.049,9900

14/07/2025 às 09:14:00 46.014.745/0001-00 R$ 10.040,0000

14/07/2025 às 09:14:27 28.880.531/0002-16 R$ 10.497,0000

14/07/2025 às 09:15:58 50.247.448/0001-82 R$ 10.039,9900

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 14/07/2025 às 09:00:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 14/07/2025 às 09:17:59 O item 1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 14/07/2025 às 09:22:49 O item 1 está encerrado.

5 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
58.807.895/0001-50

14/07/2025 às 09:24:10
Sr. Fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE CASTRO, CNPJ 58.807.895/0001-
50, você foi convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor fornecedor,
consegue fazer pelo valor sugerido ou esse é o seu melhor preço?.

Pelo participante
58.807.895/0001-50

14/07/2025 às 09:30:21

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE
CARDOSO DE CASTRO, CNPJ 58.807.895/0001-50. A negociação do item 1 foi recusada pelo
fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE CASTRO, CNPJ 58.807.895/0001-50,
mantendo R$ 7.777,7700.

Sistema  para o
participante
58.807.895/0001-50

14/07/2025 às 09:32:55

Sr. Fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE CASTRO, CNPJ 58.807.895/0001-
50, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 11:37:00 do
dia 14/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao preço
final em conformidade com o edital..

Sistema  para o
participante
58.807.895/0001-50

14/07/2025 às 11:37:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:37:00 de 14/07/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE CASTRO,
CNPJ 58.807.895/0001-50.

Sistema  para o
participante
50.247.448/0001-82

14/07/2025 às 13:27:10
Sr. Fornecedor ASC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 50.247.448/0001-82, você
foi convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor fornecedor, consegue fazer
pelo valor sugerido ou esse é o seu melhor preço?.

Pelo participante
50.247.448/0001-82

14/07/2025 às 13:41:19

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor ASC COMERCIO E
REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 50.247.448/0001-82. A negociação do item 1 foi recusada pelo
fornecedor ASC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 50.247.448/0001-82, mantendo
R$ 10.039,9900.

Sistema  para o
participante
50.247.448/0001-82

14/07/2025 às 13:44:36

Sr. Fornecedor ASC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 50.247.448/0001-82, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 15:49:00 do dia
14/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao preço final
em conformidade com o edital..

Pelo participante
50.247.448/0001-82

14/07/2025 às 13:47:48 sr. pregoeiro, solicitamos desclassificação do item

Sistema  para o
participante
50.247.448/0001-82

14/07/2025 às 15:49:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:49:00 de 14/07/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor ASC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ
50.247.448/0001-82.

Sistema  para o
participante
46.014.745/0001-00

15/07/2025 às 08:19:33
Sr. Fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ
46.014.745/0001-00, você foi convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor
fornecedor, consegue fazer pelo valor sugerido ou esse é o seu melhor preço?.

Pelo participante
46.014.745/0001-00

15/07/2025 às 08:55:00

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 46.014.745/0001-00. A negociação do item 1 foi recusada
pelo fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ
46.014.745/0001-00, mantendo R$ 10.040,0000.

Sistema  para o
participante
46.014.745/0001-00

15/07/2025 às 09:10:15

Sr. Fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ
46.014.745/0001-00, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 11:14:00 do dia 15/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta
adequada ao preço final em conformidade com o edital..

Sistema  para o
participante
46.014.745/0001-00

15/07/2025 às 11:14:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:14:00 de 15/07/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ 46.014.745/0001-00.

Sistema  para o
participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 12:57:34
Sr. Fornecedor 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34, você foi
convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor fornecedor, consegue fazer
pelo valor sugerido ou esse é o seu melhor preço?.

Pelo participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 14:45:12 Boa tarde, consigo baixar um valor simbolico

Pelo participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 14:45:37

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor 55.394.686 EMERSON
FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34. A negociação do item 1 foi aceita pelo fornecedor
55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34, tendo informado R$
10.050,0000.

6 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 15:33:54

Sr. Fornecedor 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 17:40:00 do dia
15/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao preço final
em conformidade com o edital..

Pelo participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 16:59:23
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:59:23 de 15/07/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34.

Pelo participante
55.394.686/0001-34

15/07/2025 às 17:00:01 Boa tarde, encaminhado anexo, fico a disposição para eventuais duvidas

Sistema  para o
participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:23:21
Sr. Fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21, você foi convocado para
negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor fornecedor, consegue fazer pelo valor sugerido
ou esse é o seu melhor preço?.

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:28:35 bom dia , qual e o valor sugerido

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:28:45 10.200,00

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:29:23 Se for isso consigo sim

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:30:35
O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ
51.908.096/0001-21. A negociação do item 1 foi aceita pelo fornecedor KMICRONET LTDA,
CNPJ 51.908.096/0001-21, tendo informado R$ 10.200,0000.

Sistema  para o
participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:39:08

Sr. Fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:43:00 do dia 16/07/2025. Justificativa:
Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao preço final em conformidade com o
edital..

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 08:41:16 ok,  aguardo abertura , obrigado

Pelo participante
51.908.096/0001-21

16/07/2025 às 09:54:42
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 09:54:42 de 16/07/2025. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21.

Sistema 16/07/2025 às 14:17:31
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 16/07/2025 14:27:31.

Sistema 16/07/2025 às 15:09:06
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 16/07/2025 15:19:06.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

14/07/2025 às 09:32:55
Fornecedor 58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO DE CASTRO, CNPJ 58.807.895/0001-50 convocado para o envio de
anexo. Prazo para encerrar o envio: 11:37:00 do dia 14/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta
adequada ao preço final em conformidade com o edital..

14/07/2025 às 13:44:36
Fornecedor ASC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 50.247.448/0001-82 convocado para o envio de anexo.
Prazo para encerrar o envio: 15:49:00 do dia 14/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta
adequada ao preço final em conformidade com o edital..

15/07/2025 às 09:10:15
Fornecedor CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 46.014.745/0001-00 convocado para
o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 11:14:00 do dia 15/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a
sua proposta adequada ao preço final em conformidade com o edital..

15/07/2025 às 15:33:54
Fornecedor 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34 convocado para o envio de anexo. Prazo
para encerrar o envio: 17:40:00 do dia 15/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao
preço final em conformidade com o edital..

15/07/2025 às 16:59:23 Fornecedor 55.394.686 EMERSON FERNANDO CRUZ, CNPJ 55.394.686/0001-34 finalizou o envio de anexo.

7 de 821/07/2025 18:19



UASG 929730 PREGÃO 90037/2025

Data/Hora Descrição

16/07/2025 às 08:39:08
Fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio:
10:43:00 do dia 16/07/2025. Justificativa: Senhor fornecedor, favor enviar a sua proposta adequada ao preço final em
conformidade com o edital..

16/07/2025 às 09:54:42 Fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21 finalizou o envio de anexo.

21/07/2025 às 10:24:55
Fornecedor KMICRONET LTDA, CNPJ 51.908.096/0001-21 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 10.234,0000, valor
negociado: R$ 10.200,0000.

21/07/2025 às 18:19:48 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 16/07/2025 14:27:31

Intenção de recurso na habilitação: 16/07/2025 15:19:06

8 de 821/07/2025 18:19


